

| Budova WH- bývalé zauhlování    |                                                                                                                 |        |          |              |                        |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|------------------------|
| PČ                              | popis položky                                                                                                   | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]      |
| 1                               | Demontáž a zpětná montáž vodorovné části hromosvodu vč. doplnění SS svorek, podpěr lana s podložkami            | mb     | 298,00   | 296,00       | 88 208,00 Kč           |
| 2                               | Montáž kaširování min. vaty                                                                                     | m2     | 79,00    | 145,00       | 11 455,00 Kč           |
| 3                               | Specifikace- asf. SBS pás GG 40                                                                                 | m2     | 94,80    | 186,00       | 17 632,80 Kč           |
| 4                               | Montáž náběhového klínu u zdi                                                                                   | mb     | 267,00   | 25,30        | 6 755,10 Kč            |
| 5                               | Specifikace- klín z minerální vaty 100 / 100mm                                                                  | mb     | 307,00   | 52,80        | 16 209,60 Kč           |
| 6                               | Očištění stávajícího podkladu - vodorovně                                                                       | m2     | 536,00   | 12,50        | 6 700,00 Kč            |
| 7                               | Očištění podkladu - svisle                                                                                      | m2     | 137,00   | 18,30        | 2 507,10 Kč            |
| 8                               | Odstranění stávající 3-vrstvé asf. hydroizolace                                                                 | m2     | 536,00   | 89,00        | 47 704,00 Kč           |
| 9                               | Odstranění nesoudržného betonu do 60mm ( středová část 80% )                                                    | m2     | 160,00   | 193,00       | 30 880,00 Kč           |
| 10                              | Odstranění násypu do 150mm ( středová část 80% )                                                                | m2     | 160,00   | 156,00       | 24 960,00 Kč           |
| 11                              | Vybetonování prohlubní z betonu B20 do 60mm vč. adhezního můstku                                                | m2     | 160,00   | 571,00       | 91 360,00 Kč           |
| 12                              | Montáž penetrace vyspraveného podkladu                                                                          | m2     | 160,00   | 54,00        | 8 640,00 Kč            |
| 13                              | Specifikace- ECOPRIM GRIP                                                                                       | kg     | 140,00   | 135,00       | 18 900,00 Kč           |
| 14                              | Montáž vyrovnávací stěrky do 10 mm                                                                              | m2     | 160,00   | 172,00       | 27 520,00 Kč           |
| 15                              | Specifikace- NIVOPLAN PLUS                                                                                      | kg     | 1 115,00 | 13,80        | 15 387,00 Kč           |
| 16                              | Lokální oprava říms z bet. B30 do 200mm tl. do 80mm vč. adh. můstku                                             | mb     | 356,00   | 294,00       | 104 664,00 Kč          |
| 17                              | Demontáž plechového lemování zdi vč. omítky tl. 25mm do 500mm                                                   | mb     | 267,00   | 96,00        | 25 632,00 Kč           |
| 18                              | Montáž hrubé omítky zdi do 25mm vč. materiálu do výšky 100mm                                                    | mb     | 267,00   | 118,70       | 31 692,90 Kč           |
| 19                              | Penetrace a oživení podkladu ALP - vodorovně vč. dodávky                                                        | m2     | 536,00   | 32,80        | 17 580,80 Kč           |
| 20                              | Penetrace a oživení podkladu ALP - svisle vč. dodávky                                                           | m2     | 137,00   | 53,60        | 7 343,20 Kč            |
| 21                              | Montáž podkladního asf. pásu                                                                                    | m2     | 694,00   | 125,00       | 86 750,00 Kč           |
| 22                              | Specifikace- asf. SBS pás PYE G 200 S40 mineral ( - 25°C )                                                      | m2     | 832,80   | 198,00       | 164 894,40 Kč          |
| 23                              | Specifikace - kotvy do betonu délky do 140mm                                                                    | ks     | 3 376,00 | 7,20         | 24 307,20 Kč           |
| 24                              | Montáž hydroizolace lepením                                                                                     | m2     | 536,00   | 129,00       | 69 144,00 Kč           |
| 25                              | Specifikace - SBS mod. asf. pás tl. 4,2 mm s netkanou polyesterovou rohoží s přírodní břídlíci                  | m2     | 643,20   | 138,00       | 88 761,60 Kč           |
| 26                              | Lemování hydroizolace - VZT, atika, zdi                                                                         | m2     | 137,00   | 286,00       | 39 182,00 Kč           |
| 27                              | Specifikace - SBS mod. asf. pás tl. 4,2 mm s netkanou polyesterovou rohoží s přírodní břídlíci                  | m2     | 171,30   | 138,00       | 23 639,40 Kč           |
| 28                              | Jištění detailů modif. asf. pásem Flexobit vč. dodávky                                                          | m2     | 35,00    | 725,00       | 25 375,00 Kč           |
| 29                              | Montáž tepelné izolace vč. spádové vrstvy 3% ( středová část 80% ) lepením na PU lepidlo dvouvrstvé vč. lepidla | m2     | 160,00   | 186,00       | 29 760,00 Kč           |
| 30                              | Specifikace - EPS 150S spádový                                                                                  | m3     | 14,85    | 2 653,00     | 39 397,05 Kč           |
| 31                              | Specifikace - EPS 150S tl. 80mm                                                                                 | m3     | 19,10    | 2 710,00     | 51 761,00 Kč           |
| <b>Klempířské prvky</b>         |                                                                                                                 |        |          |              |                        |
| 32                              | Demontáž okapového plechu vč. asf. pásu do Rš 500mm                                                             | mb     | 356,00   | 52,40        | 18 654,40 Kč           |
| 33                              | Demontáž žlabu Rš 330 mm vč. háků a svodů                                                                       | mb     | 276,00   | 32,70        | 9 025,20 Kč            |
| 34                              | Montáž a dodávka lemování rovných zdí střech z Pz plechu rš 100 mm                                              | mb     | 264,00   | 116,00       | 30 624,00 Kč           |
| 35                              | Montáž a dodávka lemování rovných zdí střech z Pz plechu rš 330 mm                                              | mb     | 264,00   | 342,00       | 90 288,00 Kč           |
| 36                              | Dodávka a montáž a dodávka žlabu Rš 330 mm z Pz plechu vč. háků, čel atd..                                      | mb     | 220,00   | 425,00       | 93 500,00 Kč           |
| 37                              | Dodávka a montáž svodu D100 z Pz plechu vč. příslušenství                                                       | mb     | 56,00    | 524,00       | 29 344,00 Kč           |
| 38                              | Dodávka a montáž okapu do Rš 550 mm z Pz plechu vč. srovnání podkladu betonovou stěrkou                         | mb     | 356,00   | 397,00       | 141 332,00 Kč          |
| 39                              | DRN - dopravné a likvidace sutí na skládce                                                                      | soubor | 1,00     | 92 500,00    | 92 500,00 Kč           |
| 40                              | DRN - dopravné, přesun hmot                                                                                     | soubor | 1,00     | 28 600,00    | 28 600,00 Kč           |
| 41                              | DRN - lešení, plošiny atd. nezbytně nutné k montáži                                                             | soubor | 1,00     | 14 350,00    | 14 350,00 Kč           |
| 42                              | Kolektivní zabezpečení proti pádu osob                                                                          | soubor | 1,00     | 16 240,00    | 16 240,00 Kč           |
|                                 |                                                                                                                 |        |          |              |                        |
| <b>Cena celkem v Kč bez DPH</b> |                                                                                                                 |        |          |              | <b>1 809 160,75 Kč</b> |

Poznámka: Pol. 16 tj. lokální oprava římsy se myslí, pouze dobetonování a srovnání horního líce římsy pro uchycení nového okapového oplechování. Tato položka nezahrnuje úpravu opadlé omítky z čela římsy.

